РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2026г                                                                                             №1
с. Бельдяжки

О внесении изменений в Постановление от 3 августа 2023 года №26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на землях, находящихся в муниципальной собственности , и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в границах Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области» (в реакции постановлений от 26.09.2023 г №29, от 24.10.2025 г №33)

В целях приведения нормативной базы Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление  от 3 августа 2023 г  №26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на землях, находящихся в муниципальной собственности , и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,  в границах   Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области»:

- в наименовании постановления и далее по тексту постановления (приложения) словосочетание «, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Петрухин Д.Г.